АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01 .02 2-cno № _S-_S-__ _

О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа
Красногорск от 06.12.2019 № 748 «Об утверждении графика проведения

конкурсов по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами в связи с исключением сведений о многоквартирных

домах из реестра лицензий Московской области»

В целях повышения конкурентоспособности претендентов на участие в
открытых конкурсах по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами, в соответствии с У ставом городского округа
Красногорск:

1. Внести изменения в распоряжение администрации городского округа
Красногорск от 06.12.2019 № 748 «Об утверждении графика проведения
конкурсов по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами в связи с искшочением сведений о многоквартирных
домах из реестра лицензий Московской области»:

1.1. утвердить приложение № 1 к распоряжению в новой редакции
(приложение 1).

2. Разместить настоящее распоряжение на
администрации городского округа Красногорск
коммуникационной сети интернет.

официальном сайте
в информационно-

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на·
первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск по
жилищно-коммунальному хозяйству Р .В. Комиссарова.

Глава городского округа Красногорск Э.А. Хаймурзина

\ /
Ю.Г. Никифорова \. ,

* 010080

Исполнитель О.А. Рожкова

Разослано: в дело-2, Р.В. Комиссарову, О.А. Рожковой, Э.В. Иванову,
А.В. Морозову

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Приложение 1
к Распоряжению администрации

городского округа Красногорск

Московской области

от II OJ 11 02- 2020 мьS-

Перечень многоквартирных домов, в отношении которых не определена
управляющая организация

Год
Кол-во ввода в Срок проведения

Адрес
квартир эксплуат конкурса

ацию

Красногорск г, Народного Ополчения ул, 27 8 1957

Красногорск г, Народного Ополчения ул, 29 8 1957

Красногорск г, Народного Ополчения ул, 30 8 1957

Красногорск г, Народного Ополчения ул, 31 8 1957

Красногорск г, Опал:иха мкр, Ольховая ул, 4 7 1973

Красногорск г, Опал:иха мкр, Ольховая ул, 5 12 1974

Красногорск г, Опал:иха мкр, Опал:иха ул, 14 4 1958

Красногорск г, Опал:иха мкр, Опал:иха ул, 16 4 1958

Красногорск г, Опал:иха мкр, Опал:иха ул, 18 6 1959

Красногорск г, Опал:иха мкр, Опал:иха ул, 2 7 1931

Красногорск г, Опал:иха мкр, Опал:иха ул, 20 8 1958
Конкурсы

Красногорск г, Опал:иха мкр, Опал:иха ул, 22 8 1957 проведены 21 и 23
Красногорск г, Опалиха мкр, Опалиха ул, 24 6 1958 января 2020 года

Красногорск г, Опалиха мкр, Опалиха ул, 26 6 1957 признаны

Красногорск г, Опал:иха мкр, Опал:иха ул, 28 6 1956 несостоявшимися

Красногорск г, Опалиха мкр, Опалиха ул, 30 6 1957 в связи с

Красногорск г, Опал:иха мкр, Опалиха ул, 32 4 1910 отсутствием

Красногорск г, Опалиха мкр, Опалиха ул, 34 4 1960
заявок

Красногорск г, Опалиха мкр, Опалиха ул, 36 6 1960

Красногорск г, Опалиха мкр, Опал:иха ул, 38 6 1960

Красногорск г, Опалиха мкр, Опалиха ул, 4 2 1969

Красногорск г, Опалиха мкр, Опал:иха ул, 6 6 1971

Красногорск г, Парковая ул, 3 8 1938

Красногорск г, Парковая ул, 4 8 1939

Красногорск г, Первомайская ул, 11 48 1934

Красногорск г, Центральный проезд, 14 8 1938

Красногорск г, Центральный проезд, 23 12 1952

Красногорск г, Лесная ул, 7 8 1932

Красногорск г, Вилора Трифонова ул, 1 566 2009

Красногорск г, Вилора Трифонова ул, 4 156 2005

Красногорск г, Вилора Трифонова ул, 6 256 2005

Красногорск г, Вилора Трифонова ул, 8 303 2009

Красногорск г, Светлая ул, 2 15 2005 до 31.03.2020r.

Красногорск г, Светлая ул, 3 64 1965

Красногорск г, Светлая ул, 4 60 1969

Красногорск г, Светлая ул, 5 70 1975

Красногорск г, Светлая ул, 6 58 1985

38 Красногорск г, Светлая ул, 7 39 1992

39 Красногорск г, Светлая ул, 8 80 1997

40 Красногорск г, Светлая ул, 9 120 1999
до 31.03.2020г.

41 Красногорск г, Карбышева ул, 35/69 98 1981

42 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 11 8 1940

43 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 12 8 1939

44 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 13 8 1939

45 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 14 8 1939

46 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 16 8 1940

47 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 23 8 1956

48 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 25 8 1956

49 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 28 8 1957

50 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 3 8 1938

51 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 32 8 1958

52 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 33 16 1959

53 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 34 18 1959

54 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 35 24 1960

55 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 36 24 1960

56 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 37 18 1959

57 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 38 18 1959

58 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 4 8 1938

59 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 5 8 1938

60 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 5 А 60 1963 ДО 30.04.2020г.

61 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 6 8 1938

62 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 8 8 1939

63 Красногdрск г, Парковая ул, 1 8 1940

64 Красногорск г, Парковая ул, 12 5 1940

65 Красногорск г, Парковая ул, 2 8 1938

66 Красногорск г, Парковая ул, 5 8 1940

67 Красногорск г, Парковая ул, 6 8 1940

68 Красногорск г, Первомайская ул, 1 О 8 1932

69 Красногорск г, Песочная ул, 7 /2 1 1947

70 Красногорск г, Центральный проезд, 1 О 8 1940

71 Красногорск г, Центральный проезд, 11 8 1938

72 Красногорск г, Центральный проезд, 13 8 1938

73 Красногорск г, Центральный проезд, 15 8 1938

74 Красногорск г, Центральный проезд, 16 8 1938

75 Красногqрск г, Центральный проезд, 20 12 1949

76 Красногорск г, Центральный проезд, 26 12 1952

77 Красногорск г, Центральный проезд, 9 8 1937

78 Красногорск г, Народного Ополчения ул, 24 8 1956

79 Красногорск г, Пионерская ул, 20 60 2004

80 Красногорск г, Кирова ул, 1 48 1970

81 Красногорск г, Кирова ул, 11 48 1961

82 Красногорск г, Кирова ул, 13 64 1961
ДО 31.05.2020г.

83 Красногорск г, Кирова ул, 15 64 1962

84 Красногорск г, Кирова ул, 17 64 1962

85 Красногорск г, Кирова ул, 19 70 1964

86 Красногорск г, Кирова ул, 2 54 1969

87 Красногорск г, Кирова ул, 21 80 1963

88 Красногорск г, Кирова ул, 3 54 1968

89 Красногорск г, Кирова ул, 5 64 1960

90 Красногорск г, Кирова ул, 5 А 259 1969

91 Красногорск г, Кирова ул, 7 40 1961

92 Красногорск г, Кирова ул, 9 48 1961

93 Красногорск г, Лесная ул, 3 161 1972

94 Красногорск г, Лесная ул, 5 162 1971

95 Красногорск г, Лесная ул, 6 8 1932

96 Красногорск г, Лесная ул, 9 195 1996

97 Красногорск г, Маяковского ул, 1 32 1935

98 Красногорск г, Маяковского ул, 2 32 1936

99 Красногорск г, Пионерская ул, 1 48 1959

100 Красногорск г, Пионерская ул, 1 О 47 1940 до 31.05.2020г.

101 Красногорск г, Пионерская ул, 12 30 1940

102 Красногорск г, Пионерская ул, 14 30 1937

103 Красногорск г, Пионерская ул, 15 80 1958

104 Красногорск г, Пионерская ул, 16 42 1940

105 Красногорск г, Пионерская ул, 17 83 1963

106 Красногорск г, Пионерская ул, 18 90 2004

107 Красногорск г, Пионерская ул, 2 48 1957

108 Красногорск г, Пионерская ул, 3 22 1960

109 Красногорск г, Пионерская ул, 4 64 1955

110 Красногорск г, Пионерская ул, 6 58 1954

111 Красногорск г, Пионерская ул, 7 45 1959

112 Красногорск г, Пионерская ул, 8 61 1952

113 Красногорск г, Пионерская ул, 9 48 1963

114 Красногорск г, Карбышева ул, 1 70 1972

115 Красногорск г, Карбышева ул, 11 216 1975

116 Красногорск г, Карбышева ул, 3 70 1973

117 Красногорск г, Карбышева ул, 33 1 98 1981

118 Красногорск г, Карбышева ул, 33 2 94 1982

119 Красногорск г, Карбышева ул, 7 70 1973

120 Красногорск г, Карбышева ул, 9 70 1973

121 Красногорск г, Октябрьская ул, 1 48 1959

122 Красногорск г, Октябрьская ул, 14 32 1934

123 Красногорск г, Октябрьская ул, 15 40 1935

124 Красногорск г, Октябрьская ул, 2 62 1957
ДО 30.06.2020г.

125 Красногорск г, Октябрьская ул, 3 46 1955

126 Красногорск г, Октябрьская ул, 5 42 1957

127 Красногорск г, Октябрьская ул, 6 40 1939

128 Красногорск г, Октябрьская ул, 7 32 1936

129 Красногорск г, Октябрьская ул, 9 39 1939

130 Красногорск г, Опалиха мкр, Геологов ул, 1 48 1973

131 Красногорск г, Опалиха мкр, Геологов ул, 1 О А 35 1990

132 Красногорск г, Опалиха мкр, Геологов ул, 1 О Б 35 1991

1 "'"' .).) Красногорск г, Опалиха мкр, Геологов ул, 2 32 1978

134 Красногорск г, Опалиха мкр, Геологов ул, 3 59 1975

135 Красногорск г, Опалиха мкр, Геологов ул, 4 32 1978

136 Красногорск г, Опалиха мкр, Геологов ул, 4 А 35 1999
137 Красногорск г, Опалиха мкр, Геологов ул, 5 195 1988
138 Красногорск г, Опалиха мкр, Некрасова ул, 10 2 1958

ДО 30.06.2020г.

139 Красногорск г, Опалиха мкр, Опалиха ул, 7 36 1961
140 Красногорск г, Оптический пер, 1 80 1966 ДО 31.07.2020г.
141 Красногорск г, Оптический пер, 2 60 1966
142 Красногорск г, Оптический пер, 3 80 1964
143 Красногорск г, Оптический пер, 4 60 1966
144 Красногорск г, Оптический пер, 5 80 1963
145 Красногорск г, Оптический пер, 7 80 1965
146 Красногорск г, Первомайская ул, 12 48 1934
147 Красногорск г, Первомайская ул, 14 54 1969
148 Красногорск г, Первомайская ул, 15 54 1970

149 Красногорск г, Первомайская ул, 16 54 1969

150 Красногорск г, Первомайская ул, 5 45 1929

151 Красногорск г, Первомайская ул, 7 24 1930

152 Красногорск г, Речная ул, 19 144 1971

153 Красногорск г, Речная ул, 2 60 1964

154 Красногорск г, Речная ул, 4 60 1963

155 Красногорск г, Речная ул, 5 60 1962

156 Красногорск г, Советская ул, 2 50 1929

157 Красногорск г, Школьная ул, 1 О 54 1968

158 Красногорск г, Школьная ул, 14 54 1967

159 Красногорск г, Школьная ул, 16 54 1967

160 Красногорск г, Школьная ул, 18 80 1966

161 Красногорск г, Школьная ул, 20 80 1967

162 Красногорск г, Школьная ул, 8 54 1967

163 Красногорск г, Братьев Горожанкиных ул, 1 О 120 1989

164 Красногорск г, Братьев Горожанкиных ул, 14 80 1990

165 Красногорск г, Братьев ГорожанкиньIХ ул, 15 220 2005

166 Красногорск г, Братьев ГорожанкиньIХ ул, 18 120 1990

167 Красногорск г, Братьев ГорожанкиньIХ ул, 2 80 1990

168 Красногорск г, Братьев ГорожанкиньIХ ул, 20 80 1990

169 Красногорск г, Братьев ГорожанкиньIХ ул, 6 80 1989

170 Красногорск г, Кирова ул, 26 216 1973

171 Красногорск г, Ленина ул, 22 179 1987

172 Красногорск г, Ленина ул, 24 180 1986 ДО 31.08.2020r.

173 Красногорск г, Ленина ул, 26 А 70 1988

174 Красногорск г, Ленина ул, 28 120 1988

175 Красногорск г, Ленина ул, 30 80 1988

176 Красногорск г, Ленина ул, 63 224 1985

177 Красногорск г, Ленина ул, 65 98 1983

178 Красногорск г, Оптический пер, 3 1 128 2000

179 Красногорск г, Оптический пер, 5 1 128 1999

180 Красногорск г, Оптический пер, 7 1 127 1999
"

98 1989 181 Красногорск г, Оптический проезд, 16

итого 10411